

Генеральный директор АО "АРЖК"

25 " orange juice

АО «Акмолинская распределительная электросетевая компания», г. Нур-Султан, район Байконур, ул. Конституции Казахстана 3/А

провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров, работ услуг:

указывается номер и наименование проведенных закупок товаров (работ, услуг);

| № Закупки | Наименование закупки                     |
|-----------|------------------------------------------|
| 1.559     | БУМАГА А4 80гр.500лл офисная             |
| 1.560     | ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.          |
| 1.561     | РУЧКА шариковая - синий стержень         |
| 1.562     | ПАПКА скоросшиватель картонный           |
| 1.563     | Калькулятор                              |
| 1.564     | Ручка шариковая Briteflow синий стержень |
| 1.565     | КНИГА учета                              |
| 1.566     | НАБОР настольный - 15 предм. "айса"      |
| 1.567     | АНТИСТЕПЕР                               |
| 1.568     | ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А4 70мм                |
| 1.569     | СКОТЧ 48*66                              |
| 1.570     | Бумага для заметок 76x76 100л.           |
| 1.571     | КОРРЕКТОР 20мл                           |
| 1.572     | СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)        |
| 1.573     | ФАЙЛ А4                                  |

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 25.10.2021 г. Нур-Султан, район Байконыр, ул. Константин Цюлковский 2/3

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

| Номер закупки | Номер лота | Наименование закупки                       | Цена за ед. | Выделенная сумма | Ед изм | Кол-во | Поставщик №1                       |                                    |
|---------------|------------|--------------------------------------------|-------------|------------------|--------|--------|------------------------------------|------------------------------------|
|               |            |                                            |             |                  |        |        | ООО "АБЛИ ЕКОН"                    |                                    |
|               |            |                                            |             |                  |        |        | Цена за ед. в тенге, без учета НДС | Общая сумма, в тенге без учета НДС |
|               |            |                                            |             |                  |        |        |                                    |                                    |
| 1559          | 1          | БУМАГА А4 80гр.500л офисная                | 1 205,36    | 1 808 035,80     | пачка  | 1 500  | 1 205,36                           | 1 808 035,80                       |
| 1560          | 2          | ИНДЕКСЫ в наборе 12*45 цв.неон.            | 129,46      | 25 892,86        | шт     | 200    | 129,46                             | 25 892,86                          |
| 1561          | 3          | РУЧКА шариковая - синий стержень           | 44,64       | 22 321,45        | шт     | 500    | 44,64                              | 22 321,45                          |
| 1562          | 4          | ПЛАТКА скоросшиватель картонный            | 58,04       | 29 017,90        | шт     | 500    | 58,04                              | 29 017,90                          |
| 1563          | 5          | Калькулятор                                | 4 017,86    | 381 696,43       | шт     | 95     | 4 017,86                           | 381 696,43                         |
| 1564          | 6          | Ручка шариковая Bittlerflow синий стержень | 183,04      | 54 910,74        | шт     | 300    | 183,04                             | 54 910,74                          |

|                                                                               |    |                                      |                     |            |       |                              |          |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------|----|--------------------------------------|---------------------|------------|-------|------------------------------|----------|---------------------|
| 1565                                                                          | 7  | КНИГА учета                          | 705,36              | 35 267,86  | шт    | 50                           | 705,36   | 35 267,86           |
| 1566                                                                          | 8  | НАБОР настольный - 15 предм. "айсва" | 4 285,71            | 128 571,43 | шт    | 30                           | 4 285,71 | 128 571,43          |
| 1567                                                                          | 9  | АНТИСТЕПЕР                           | 178,57              | 8 928,58   | шт    | 50                           | 178,57   | 8 928,58            |
| 1568                                                                          | 10 | ПАПКА-РЕГИСТРАТОР А-4 70мм           | 593,75              | 148 437,50 | шт    | 250                          | 593,75   | 148 437,50          |
| 1569                                                                          | 11 | СКОТЧ 48*66                          | 294,64              | 29 464,29  | шт    | 100                          | 294,64   | 29 464,29           |
| 1570                                                                          | 12 | Бумага для заметок 76x76 100л.       | 98,21               | 19 642,86  | шт    | 200                          | 98,21    | 19 642,86           |
| 1571                                                                          | 13 | КОРРЕКТОР 20мл                       | 312,50              | 62 500     | шт    | 200                          | 312,50   | 62 500              |
| 1572                                                                          | 14 | СКРЕПКИ 28мм канцелярские (100шт)    | 125,00              | 18 750     | шт    | 150                          | 125,00   | 18 750              |
| 1573                                                                          | 15 | ФАЙЛ А4                              | 883,93              | 88 392,86  | пачка | 100                          | 883,93   | 88 392,86           |
| <b>Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:</b> |    |                                      | <b>2 861 830,56</b> |            |       |                              |          | <b>2 861 830,56</b> |
| Наименование потенциального поставщика                                        |    |                                      |                     |            |       | Номер и наименование закупки |          |                     |

1. Заявки для участия в закупке канцелярных товаров предоставили: одно ценовое предложение.

2. Признать закуп канцелярных товаров способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденные приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 г. № 73, на участие в закупе способом запроса ценовых предложений представлено менее двух ценовых предложений.

Начальник УЗ Сатылдык А.